SUBVENCIÓ PROGRAMA INTERCULTURALITAT ENTITAT ESPLAI LA 
GRESCA 
60. Vista la proposta de la tècnica de diversitat, ciutadania i immigració, amb el vist i 
plau de la regidora delegada d’Educació i Polítiques d’Igualtat, s’acorda concedir una 
subvenció de quinze mil euros (#15.000,00#euros) a l’entitat de lleure Esplai La Gresca 
per al desenvolupament dels següents Programes, durant  l’ any 2008: 
Despeses          Totals 
A) Programa acollida i integració  infants i joves origen immigrat 4.460,04 
 Material                   350,00